お客様 各位

館山信用金庫

ＡＴＭコーナー新設のお知らせ

日頃より、格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。

このたび、「医療法人徳洲会 館山病院」が移転新築されたことに伴い当金庫

のＡＴＭコーナーを新設いたしましたので、是非、ご利用ください。

今後とも、皆さまのお役にたてるよう、サービスの向上に努めてまいりますの

で、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．営業開始日

  令和４年６月１日（水）

２．新設先

  医療法人徳洲会 館山病院 １階フロア

３．ATM利用時間

 平   日： ８：００～１９：００

 土 曜 日： ９：００～１７：００

 （日曜日、祝日はお取扱いできません）

以 上